
送迎送迎送迎送迎バスバスバスバス 運行停止運行停止運行停止運行停止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

いつもかさぎゴルフ倶楽部をご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、近鉄奈良～かさぎGCで運行している送迎バスにつきまして、

運転手不足、利用者減等、諸般の事情により2024年12月29日を

もって運行停止させて頂くこととなりました。

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

尚、近鉄奈良～木津川CCの送迎バスはこれまで通り運行いたします。

長年にわたりご利用頂き誠にありがとうございました。

■停止ルート 近鉄奈良 ～ かさぎGC

■最終運行日 2024年12月29日

かさぎゴルフ倶楽部

支配人


